UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:
V/v công bố cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực

hành trong đào tạo khối ngành

sức khỏe

         Đắk Nông, ngày         tháng 10 năm 2023

                             Kính gửi:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp.

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ về

việc quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

Căn cứ Bản công bố số 642/BCB-TTYT ngày 8/9/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Đắk R’lấp về cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực

hành trong khối ngành sức khỏe và kèm theo các hồ sơ (bổ sung hồ sơ ngày

09/10/2023).

Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp chịu trách nhiệm công bố đáp ứng yêu cầu

là cơ sở thực hành khối ngành sức khỏe theo Điều 11, Nghị định số 111/2017/NĐ-

CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ về việc quy định về tổ chức đào tạo thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng Bản công bố số 642/BCB-TTYT

ngày 8/9/2023 của Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp về cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong khối ngành sức khỏe và kèm theo

các văn bản hồ sơ trên Website ngành y tế. Yêu cầu công bố trước ngày 15/10/2023.

Nhận được Công văn này Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp và Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (467/S).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:42:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Thu Thủy<thuyntt.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T23:03:57+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T05:57:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T05:57:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T05:57:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!